Dispensa   Nº  2702.01/2025/SAUDE-
CONTRATANTE:  FUNDO  MUNICIPAL  DE  SAUDE  -  CONTRATADA(O).....:
MARCOS VINICIUS BARBOSA FARIAS  OBJETO: Prestação dos serviços de
digitalização de documentos junto a Secretaria de Saúde da Prefeitura de
Catunda/CE.  -  VALOR  TOTAL:  R$  31.200,00  (trinta  e  um  mil,  duzentos
reais)  - PROGRAMA DE TRABALHO: 0504.10.122.0001.2.020 - Manutencao
das  Atividades  da  Secretaria  de  Saude,  R$  31.200,00  no  elemento  de
despesa 33904015: Serviços de Tecnologia da Informação e Comunicação –
Pessoa Jurídica, DIGITALIZAÇÃO/INDEXAÇÃO DE DOCUMENTOS;